
BİLEŞİMİ:
1 doz (0.2 ml) aşıda;
Etkin Madde
Attenüe BQT Mycoplasma myco�des subsp. capr�.....................>2,5x106 CFU 
Yardımcı Maddeler:
Sığır beyni ve kalbi infüzyonu (BHI)  4,75 μl 
İnaktif steril at serumu 4,75 μl
Yeast extract 0,5 mg  
Penicilin G  0,5 IU 
Thalium Acetate (Final Konsantrasyon) 4,9×10-5g
Glukoz  0,15 mg/
Sulandırma Sıvısı: 
NaCl 1.75 mg/doz
Enjeksiyonluk su 0.2 ml/doz
KULLANIM SAHASI/ ENDİKASYONLAR
Sağlıklı keçileri, bulaşıcı keçi ciğer ağrısı hastalığına karşı korumak amacıyla uygulanır.
KULLANIM ŞEKLİ VE DOZU
Aşı 6 aylıktan büyük keçilere 0,2 ml kulağın dış yüzeyine bağ dokusundan fakir, kulak 
ucundan 2–3 cm uzaklıktaki bölgeye deri altı uygulanır. Aşı gebelik döneminde doğuma 
6 hafta kalana kadar uygulanabilir. 25 dozluk bir şişe liyofilizat 5 ml sulandırma sıvısı ile 
karıştırılarak kullanılır.
ÖZEL KLİNİK BİLGİLER VE HEDEF TÜRLER İÇİN ÖZEL UYARILAR
AAşı, zorunlu olunmadıkça 6 aydan küçük oğlaklara uygulanmamalıdır. Aşılamada steril 
enjektör ve iğneler kullanılmalıdır. Enjeksiyon bölgesinin temiz ve kuru olmasına özen 
gösterilmelidir. Aşı uygulama kurallarına uyulmadığı takdirde kontaminasyona bağlı 
apseleşmeler görülebilir. Aşılama öncesi ve sonrası hayvanlar yaklaşık bir saat 
dinlendirilmelidir. Aşı, yalnızca sağlıklı hayvanlara uygulanır. Uygulama esnasında 
hayvanlar zapturapt altına alınması önerilir. Aşılar kullanmadan önce ve kullanım sırasında 
aralıklı olarak çalkalanmalıdır. Aşı uygulamaları esnasında asepsi ve antisepsiye 
uyulmalıdır. 
Gebelik, laktasyon ve yumurtlama döneminde kullanım
Aşı gebeliğin son 6 haftasında olanlara uygulanmamalıdır.
İSTENMEYEN ETKİLER
Çok ender de olsa aşırı duyarlı hayvanlarda anaflaktik şok reaksiyonlarının gözlemlendiği 
durumlar gelişebilir. Bu durumda oluşan tablo; antiallerjik, adrenerjik ve antihistaminik 
preparatlarla kontrol altına alınabilir. Enjeksiyon bölgesinde uygulama sonrası görülen, 
apseleşmeyen ve birkaç hafta içinde kaybolan şişlikler normal aşı reaksiyonudur. 

İLAÇ ETKİLEŞİMLERİ
Bu aşının diğer tıbbi ürünlerle uyumluluğu üzerinde bilgi yoktur. Diğer tıbbi ürünlerle 
kullanıldığında (aynı gün ya da farklı zamanlarda) bu ürünün güvenliği ve etkinliği 
bilinmemektedir. Herhangi bir tıbbi ürünle karıştırılmamalıdır.
DOZ AŞIMINDA BELİRTİLER, TEDBİRLER VE ANTİDOT:
Normal aşı dozunun 10 katı keçilerde güvenli bulunmuştur.
GIDA DEĞERİ OLAN HAYVANLARDA YASAL ARINMA SÜRESİ:
Yasal arınma süresi aşılamadan sonra süt için 7 gün, et için asgari 28 gündür.
KONTRENDİKASYONLAR:
Hasta veya inkübasyon periyodundaki hayvanlara, gebeliğin son 6 haftasında olanlara 
ve 6 aylık yaştan küçük keçilere aşı uygulanmamalıdır.  
GENEL UYARILAR:
Çocukların ulaşamayacağı yerlerde bulundurunuz 
Beklenmeyen bir etki görüldüğünde Veteriner Hekime danışınız. 
UYGULAYICININ ALMASI GEREKEN ÖNLEMLER VE HEKİMLER İÇİN ÖNERİLER:
Aşı uygulamaları sadece veteriner hekim veya veteriner hekim gözetimindeki teknisyenler 
tarafından yapılır. Uygulama sırasında koruyucu ekipmanlar (önlük, eldiven gibi) kullanılır. 
İyi hekimlik uygulaması gereğince aşılama sırasında cilt, göz ve giysilerin aşı materyali 
ile temasından kaçınılmalıdır. Aşı uygulayan veya hayvan zaptında görev yapan kişilerin 
yaralanması veya iğne batması durumunda en yakın sağlık kuruluşuna gidilerek doktor 
muayenesi yapılmalıdır. Aşının uygulama sahasına dökülmesi durumunda dökülen yer 
dezenfekte edilmelidir. Uygun koşullarda muhafaza edilmemiş, soğuk zinciri bozulmuş 
ve çalkalandığında homojen bir süspansiyon görünümü almayan aşılar kullanılmamalıdır.
MUHAFAZA ŞARTLARI VE RAF ÖMRÜ:
Satışa sunulmuş haliyle raf ömrü: 12 ay 
Sulandırma sıvısının raf ömrü: 24 ay
Aşılmış şişe raf ömrü:  6 saat 
Liyofilize aşı; 2 – 8 °C’de saklanmalıdır ve güneş ışığından 
korunmalıdır.Dondurulmamalıdır.
Sulandırıcı,karanlık ve kuru bir yerde, 25 °C’nin altında buzdolabına konulmadan, 
dondurulmadan muhafaza edilmelidir. 
KULLANIM SONU İMHA VE HEDEF OLMAYAN TÜRLER İÇİN UYARILAR: 
Kullanılmış ya da arta kalan ürünler tıbbi atık mevzuatı hükümleri gereği işlem görmelidir.
TİCARİ TAKDİM ŞEKİLLERİ:
25 dozluk liyofilize aşılar 5 ml sulandırma sıvısı ile birlikte ambalajlanmıştır. Liyofilize 
kısım ve sulandırma sıvısı için Tip I 8R nötr cam şişeler kullanılmıştır. Şişelerin ağzı butil 
plastikten yapılmış tıpalar ve alüminyum kapaklar ile kapatılmıştır. Aşı adeti kadar 
prospektüs ilave edilmiş çoklu strafor kutuda pazara sürülür.
PROSPEKTÜSÜN ONAY TARİHİ:
T.C. TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI PAZARLAMA İZNİ TARİHİ:10.11.2004
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Mycoplasma mycoides subsp. capri (BOT) ile hazırlanmış, 
keçilerin ciğer ağrısı hastalığına karşı koruyucu attenüe, liyofilize canlı bir aşı
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